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Noviny občanů města Klášterec nad Ohří

Skauti opět po roce přivezli Betlémské světlo Sloupek
starosty města

Vážení Klášterečtí,
blíží se konec roku a nastává čas bi-
lancování. Pro mě to byl rok náročný, 
první rok ve funkci starosty pro mě 
znamenal spoustu poprvé, ale pova-
žuji tento rok za úspěšný. Přeji si, aby 

příští rok byl pro nás všechny ještě 
úspěšnější. Na jeho začátku se po 
kompletní rekonstrukci opět otevře 
naše kino, doufám, že se Vám bude 
líbit a budeme se zde potkávat. 
Na prosincovém jednání zastupitel-
stva byl schválen rozpočet na příští 
rok. V plánu je řada investičních akcí, 
o kterých Vás budeme pravidelně 
informovat. Loučíme se nejen s le-
tošním rokem, ale také se současnou 
podobou Kláštereckých novin. Od 
ledna ve svých schránkách naleznete 
noviny ve zcela jiné podobě. Věřím, 
že si v nových rubrikách každý najde 
to své, a barevné fotografie Vám zpří-
jemní jejich čtení.
Přeji Vám, abyste prožili nadcházejí-
cí vánoční svátky s těmi, které máte 
rádi, se svými nejbližšími. Do nového 
roku všem přeji hlavně pevné zdraví, 
štěstí a úspěch v osobním i pracov-
ním životě.
Na shledanou v roce 2017.

Štefan Drozd, starosta města    

Fotografi e v novinách označené tímto symbolem vás upozorní, 
abyste navštívili náš webový portál www.klnoviny.cz

Provozní doba IC a galerie Kryt
v období od 23. do 30. 12. 2016

23. 12. 2016 (pátek)  07:00 – 12:00 
27. 12. 2016 (úterý)  12:00 – 17:00 
28. 12. 2016 (středa) 07:00 – 17:00 
29. 12. 2016 (čtvrtek)12:00 – 17:00
30. 12. 2016 (pátek)  12:00 – 17:00

Provozní doba městského úřadu
v období od 23. do 30. 12. 2016

23. 12. 2016 (pátek) 07:00 – 12:00 
27. 12. 2016 (úterý) 07:00 – 12:00 
28. 12. 2016 (středa)07:00 – 17:00 
29. 12. 2016 (čtvrtek)07:00 – 12:00
30. 12. 2016 (pátek)  07:00 – 12:00

Od ledna 2017 budete ve svých schrán-
kách nacházet Klášterecké noviny ve 
zbrusu nové podobě. Dle nových tren-
dů budou časopisového formátu, v roz-
sahu 20 stránek a celobarevné. Najdete 
zde nové rubriky, spoustu fotografi í a 
například i stránku pro děti. Mění se i 
redakce novin, která bude sídlit v turi-
stickém informačním centru pod rad-
nicí, příjem inzerce bude možný každý 
všední den od 7 do 17 hodin. Ceník 
inzerce zůstává stejný, noviny budou 
samozřejmě nadále zdarma. Změna 
vydavatele nastane z důvodu optima-
lizace informačních a komunikačních 
kanálů města, kdy odbor komunika-
ce spravuje ostatní kanály, jako jsou 
webové stránky města, facebookový 
profi l, elektronické Aktuality či mobil-
ní rozhlas, a rád by využil Klášterecké 
noviny k reportážím na zajímavá té-
mata, historickým okénkům, výročím, 
rozhovorům atd. Díky výběrovému 
řízení na dodavatele technického zpra-
cování, tisku a distribuce se náklady na 
výrobu Kláštereckých novin výrazně 
sníží. 
Telefon do nové redakce: 474 359 699, 
využít můžete také kontakty na odbor 
komunikace a cestovního ruchu. -achl-

Klášterecké noviny 
budou od ledna
v novém kabátě

Rekonstrukce Sadové ulice proběhne v roce 2018
Na konci listopadu se na sále společen-
ského domu Panorama setkali obyvate-
lé Sadové ulice s představiteli města. 
„Jsem rád, že jste přišli v tak hojném 
počtu,“ přivítal starosta Štefan Drozd 
více než padesátku občanů na setkání, 
které se týkalo především plánované 
rekonstrukce ulice. Představeny byly 
dvě varianty, v obou případech se počítá 
s jednosměrným provozem ve směru 
od lékárny z důvodu nedostatečné šíře 
ulice pro obousměrný provoz včet-
ně parkování. První projekt vznikl již 
před několika lety, rekonstrukce ulice 
za cca 9 milionů Kč by však z důvodu 
navržených zálivů znamenala snížení 
dosavadních parkovacích míst. Starosta 
nabídl druhou variantu za cca 6 milionů 
Kč, která slibuje nové chodníky, novou 
silnici, osvětlení a kontejnerové stání. 
Přítomní obyvatelé ulice se jednohlas-
ně shodli na druhé variantě a v rámci 
diskuze se rovněž dohodli na zachování 





Jeden z novodobých symbolů Vánoc, světlo zažehnuté v Betlémě, je po roce opět v Česku. Plamínek přivezli skauti z Vídně, 
kde světlo dostali v kostele syrské pravoslavné církve na náměstí Stefana Fadingera, kam si pro něj přijely výpravy z mnoha 
dalších zemí. Jednou z výprav, která již tradičně každým rokem pro věčné světlo jezdí, byla i ta z České republiky, která se do 
Vídně vypravila z Brna. Přímo v kostele ve Vídni si pro světlo šla Veronika Bílková (na snímku), členka organizace Junák v 
Klášterci nad Ohří. Pro naše město to byl velice prestižní fakt, protože tento symbol přebírala před zraky nejen skautů z celého 

chodníků po obou stranách ulice a par-
kování po pravé straně ve směru jízdy. V 
další části setkání se řešil harmonogram 
rekonstrukce. V roce 2017 plánuje spo-
lečnost RWE renovovat v ulici Sadová 
plynové přípojky. Město navrhlo na 
tuto rekonstrukci navázat, ale varovalo, 
že se mohou prodloužit termíny oprav 
od společnosti RWE, na které město 
nebude mít vliv. Město vyjádřilo obavy, 
že by se mohla opakovat situace jako 
při rekonstrukci ulice Pod Skalkou, 
kdy z důvodu delších prací společnosti 
SČVK, a.s. mělo město problém stih-
nout práce v daném termínu. Druhou 
možností bylo v roce 2017 uskutečnit 
opravy plynových přípojek a kompletní 
rekonstrukci ulice nechat na rok 2018. S 
touto variantou souhlasila naprostá vět-
šina přítomných obyvatel Sadové ulice, 
město proto nyní přepracuje stávající 
projekt z minulých let a připraví rekon-
strukci na rok 2018.                           -achl-

světa, ale i za velkého zájmu českých médií. Letošní cestu monitorovala Česká 
televize a její průběh odvysílala na stanici ČT 24. Plamínek přivezli skauti rychlí-
kem z Vídně na brněnské nádraží už 10. prosince, ale do Klášterce se dostal až o 
týden později. Na místním vlakovém nádraží na Betlémské světlo čekalo několik 
natěšených zájemců, kteří měli možnost si plamínek přenést do svých lucerniček, 
které měli pro tuto příležitost připravené. V příštích dnech se světlo začalo poma-
lu šířit všem, kdo o něj projevil zájem.                                                                      -rony-
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Policie informuje...

Rok 2016 pomalu spěje ke svému konci 
a s tím přichází i čas bilancování. Za-
čátky tohoto roku byly pro odbor velmi 
krušné. Byl bez vedení, navíc měl od led-
na v týmu dva nováčky, referentky Mar-
kétu Čechurovou a Šárku Krausovou, 
která však byla na odboru pouhé tři dny 
v týdnu. I když situace vypadala nadějně 
a stabilizovaně, v květnu došlo k dalším 
personálním změnám. Z odboru odešel 
jeden z referentů a další referentka ozná-
mila plánovaný odchod na mateřskou 
dovolenou v říjnu 2016. Od tohoto ob-
dobí až do konce července 2016 fungo-
val odbor ve velkém oslabení. Počátkem 
srpna odbor posílil o tři nové referentky, 
Janu Kühnerovou, Gabrielu Kratochví-
lovou a Zuzanu Šorovou. V listopadu 
tohoto roku byl do funkce vedoucího 
jmenován Vlastimil Dokoupil. Pevně 
věříme, že se odbor výstavby a rozvoje 
města tímto stabilizuje a v následujících 
letech se bude jen zdokonalovat ke spo-
kojenosti občanů.

Akce a projekty, které se v roce 2016 pro-
střednictvím Odboru výstavby a rozvoje 
města realizovaly:
Vybudovala se tři parkoviště: u kina v 
ulici Václava Řezáče, v ulici 17. listopa-
du a v ulici Lidická. Zrekonstruovala 
se autobusová zastávka u gymnázia vč. 
chodníku a přechodu pro chodce. Byla 
zabezpečena hřbitovní zeď opěrným pi-
lířem. V Tyršově ulici byla upravena část 
chodníku tak, aby vznikl bezpečnostní 
přepad, který ochrání obyvatele ulice 
před vodou při přívalových deštích. Re-
konstrukcí prošla ulice Pod Skalkou a 
v rámci Regenerace sídliště ulice Polní, 
Krátká a část Sportovní. V rámci letoš-
ní etapy regenerace sídliště vzniklo 7 
nových kolmých parkovacích stání v ul. 
Krátká, 38 kolmých stání v ul. Polní a 10 
kolmých stání u Komerční banky v ul. 
Sportovní, celkem tedy 55 nových par-
kovacích míst. Když proti tomu odečte-
me 16 zrušených míst v ul. Žitná, dosta-
neme krásných 39 nových parkovacích 
míst. V příštím roce projde regenerací 
ul. Žitná, kde by mělo dojít ke zkapacit-
nění ze stávajících 66 míst (počítáno vč. 
zrušených 16 míst, které jsme nahradili 

Ohlédnutí odboru výstavby a rozvoje města za rokem 2016

Obvinění z krádeže si vyslechl 34letý 
muž z Klášterce nad Ohří. Na konci 
října ve Školní ulici poškodil v noč-
ních hodinách nádrž u zaparkovaného 
osobního vozidla a odčerpal benzín. 
Stejného jednání se pak dopustil i v 
Mírové ulici. Poškozeným vznikla ško-
da za 2100 korun. Uvedené jednání po-
licisté vyšetřují jako trestný čin. Zjistili 
totiž, že za obdobné jednání byl odsou-
zen Okresním soudem Chomutov již v 
roce 2014. Vyšetřování pokračuje.

Lákal ho benzín

Kriminalisté v Kadani obvinili 26le-
tého muže z krádeže a porušování do-
movní svobody. Podařilo se jim totiž 
zjistit, že on je pachatelem, který v úno-
ru 2015 vnikl do chaty v oblasti Rašo-
vice. Odcizil tam vařič a další elektro-
niku, majitel vyčíslil celkovou škodu ve 
výši 3 tisíce korun. Další vloupání pak 
muž provedl v lednu 2014. Tehdy opět 
vnikl do chaty, tentokrát v Mariánském 
údolí. Odcizil mikrovlnnou troubu, 
konvici, televizor a další elektroniku. 
Tentokrát za sebou zanechal celkovou 
škodu ve výši 8 tisíc korun. Obvinění si 
převzal, vyšetřování nadále pokračuje.

Zaměřil se na chaty

V Klášterci nad Ohří vyšetřují jedná-
ní zatím neznámého pachatele. Kdosi 
vnikl do spíže na chodbě domu v ulici 
Královéhradecká a majitelce z místa 
sebral tři igelitové tašky s oblečením, 
drobnou elektronikou a dalšími věcmi. 
Poškozená stanovila celkovou škodu 
na 4 tisíce korun. Případnému pacha-
teli hrozí obvinění z krádeže.

Oblečení, kabely, elektronika

Hlídka policistů z Března vyjížděla 
v pátek do obce Miřetice. Muž z Kláš-
terce nad Ohří totiž oznámil, že poblíž 
obce nalezl neznámý předmět připo-
mínající munici. Na místo nálezu byl 
také přivolán specialista pyrotechnik. 
Ten následně určil, že se jedná o ne-
vybuchlý dělostřelecký granát. Nález 
zajistil a odvezl si ho k likvidaci. K eva-
kuaci osob nemuselo dojít, nikdo nebyl 
zraněn, škoda nevznikla.

Nález munice



již v letošním roce) na 118 míst. K řešení 
ul. Žitná se vrátíme později v některém 
z dalších vydání Kláštereckých novin. 
Nově byla vydlážděna hlavní přístupová 
komunikace k zámku. Probíhaly staveb-
ní úpravy na dvorních fasádách objektu 
č.p. 10 (pošta na náměstí) vč. nových 
vrat a střechy nad stáními pro vozidla 
MP. Dále proběhly dispoziční úpravy v 
Centru sociálních služeb NADĚJE, kde 
vznikla noclehárna a denní centrum. V 
roce 2016 se kompletně zateplila ma-
teřská školka v ulici Lípová a zateplila 
se střecha S4 na dostavbě zdravotního 
střediska Sadová 528.
Před hlavní sezónou v aquaparku pro-
běhla rekonstrukce chlorového hospo-
dářství vč. doplnění signalizace podle 
nových norem. Byly opraveny obklady 
v bazénech a bylo vybudováno nové 
sociální zázemí. Aquapark letos vůbec 
poprvé od svého otevření bude zazimo-
ván novým způsobem, a to pomocí dila-
tačních plováků bez nutnosti vypouštět 

bazény. Město si od toho slibuje snížení 
nákladů na každoroční opravy obkladů. 
Fotbalový klub FK Rašovice se dočkal 
nového zázemí, které užívá společně s 
fotbalovým klubem TJ TATRAN Kláš-
terecká Jeseň z.s. Na základní škole v 

ulici Krátká byla zrekonstruována smě-
šovací stanice vč. doplnění regulace vy-
tápění. Na vyžádání uživatelů tělocvičny 
v ZŠ Krátká byly doplněny vertikální 
žaluzie. Na základní škole v ulici Školní 
proběhla rekonstrukce školní kuchyně 

ci dotací a darů bezmála 7,5 mil. Kč. 
Odbor výstavby a rozvoje města během 
roku 2016 zajišťoval mimo jiné i několik 
projektů, které vám spolu s plánem na 
rok 2017 představíme v jednom z dalších 
vydání Kláštereckých novin.    -OVaRM-

a v MŠ Školní proběhla rekonstrukce 
chodníků v areálu.
V rámci oprav školských zařízení byly 
letos provedeny tyto práce: 
ZŠ Krátká – oprava spárování obkladů 
bazénu plavecké učebny;
ZŠ Petlérská – oprava vnějšího schodi-
ště do atria vč. zřízení bezbariérového 
vstupu a přestavba vnějšího schodiště u 
kuchyně na bezbariérový vstup;
ZUŠ J. Á.  Komenského – kompletní re-
konstrukce tanečního sálu;
MŠ Souběžná – rozšíření vjezdové brány 
do areálu z ulice Souběžná;
MŠ Lesní – oprava nášlapných vrstev 
podlah na podestách schodišťového 
prostoru v 2. np a vybudování zahradní-
ho ventilu pro zalévání.
Bylo doplněno oplocení a záchytné 
sítě na dopravním hřišti. Byly vyměně-
ny dveře v zázemí bazénu lázeňského 
domu v lázních Evženie, dále byla prove-
dena rozsáhlá oprava vzduchotechnické 
jednotky zajišťující úpravu vzduchu v 
prostoru a zázemí bazénu. Na zimním 
stadionu proběhla výměna osvětlení 
v tělocvičně a výměna řídící jednotky 
kompresoru chladícího zařízení. Obno-
va nátěru střešního pláště na zimním 
stadionu byla z důvodu nevhodných 
klimatických podmínek přerušena a do-
končena bude do června příštího roku. 
V městské knihovně byly rekonstruová-
ny toalety. V současné době se dokonču-
je výstavba chodníku od ulice Petlérská 
směrem k Útočišti a dobíhá rekonstruk-
ce kina Egerie, u kterého se plánuje zno-
vuotevření koncem ledna 2017.
Dále odbor zajistil dva koncepční doku-
menty, na kterých se podíleli i obyvatelé 
Klášterce nad Ohří. Jedná se o strategic-
ký plán rozvoje města 2016-2023 a Cyk-
logenerel města Klášterce nad Ohří.
Odbor výstavby a rozvoje města v roce 
2016 proinvestoval celkovou částku v 
hodnotě 38 mil. Kč. Z toho získal v rám-

Dejte si pozor na
podomní prodejce

Upozorňujeme občany, aby byli obezřet-
ní, pokud se setkají s podomním prodej-
cem jakéhokoliv zboží či služeb. 
Podomní prodejci přitom mnohdy tvrdí, 
že provádějí jakýsi průzkum, poté však 
začnou nabízet změnu služby či nákup 
určitého zboží pochybného původu.
Podomní prodej je v Klášterci nad Ohří 
zakázán nařízením obce.
Městská policie všechny zjištěné přípa-
dy postupuje správnímu orgánu obce 
jako podezření ze spáchání přestupku, 
kde hrozí sankce až 30.000,- Kč. Občany 
touto cestou vyzýváme, aby nepodlehli 
manipulativnímu jednání ze strany pro-
dejců, aby se s nimi pokud možno neba-
vili a na místo přivolali hlídku městské 
policie. Jenom tak lze předejít pozdějším 
nepříjemným situacím v souvislosti s 
uzavřenou smlouvou.                              -vfi s-

Nástěnný kalendář 
města v prodeji

Při rozsvícení vánočního stromu byl 
pokřtěn nový nástěnný kalendář města 
Klášterce nad Ohří. Tvoří jej autorské fo-
tografi e pěti fotografů, kteří se zaměřují 
na zaznamenání mnohdy až neobvyklé 
krásy zámeckého parku. 

Fotografi e Vlasty Fišrové, Štěpána Ma-
lasta, Romana Novotného, Mariana 
Trubirohy a Martina Motlíka představují 
park ve všech ročních obdobích.
Kalendář je nyní k prodeji za tradičních 
99 Kč v turistickém informačním centru 
na radnici. Otevřeno v po – pá, od 8,30 
do 17 hodin.                                           -vfi s-

1. místo v mezinárodní 
výtvarné soutěži 

Anežka Holcová ze třídy Motýlků z ma-
teřské školy Stonožka, Školní ul. v Kláš-
terci nad Ohří získala 1. místo v literární 
a výtvarné soutěži o cenu Jiřího Šedého 
„Nejsem na světě sám“. Téma výtvarné 
práce: Zvířata mají srdce. Slavnostní vy-
hlášení a předání cen proběhlo dne 7. 
prosince v prostorách Františkánského 
kláštera v Kadani. Program probíhal v 
komorním stylu za účasti fotografa a ilu-
strátora Jiřího Šedého.                 -J.Vlková-
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Laura SmutnáLaura Smutná

Damián Samko

Ellen KoblitzEllen Koblitz

Amálie AndělováAmálie Andělová

Tereza KundertováTereza Kundertová

Matyáš HolýMatyáš Holý
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Jakub MráčekJakub Mráček

Michael Samuel Karchňák

Stella NápravníkováStella Nápravníková

Marie Erika MálkováMarie Erika Málková

Stella BartuškováStella Bartušková

Martin ZavoralMartin Zavoral

Petr PauknerPetr PauknerLeontýna KaslováLeontýna Kaslová

V minulém vydání Kláštereckých novin jsme nechtěně některým novým občán-
kům zaměnili jména a příjmení. Chápeme rozhořčenou reakci některých mami-
nek, a proto napravujeme naši chybu a zároveň se tímto omlouváme rodičům i 
holčičkám a chlapcům. Přejeme všem našim občánkům narozeným v tomto roce  
krásné první Vánoce.                                                                                                    -rony-



Setkání bývalých zaměstnanců MÚSS
V penzionu Astoria v Klášterci nad Ohří proběhlo setkání bývalých zaměstnanců 
městského ústavu sociálních služeb. Emeritní ředitelka paní Bobisudová pokračovala 
v tradici, při které poděkovala zaměstnancům, kteří odešli do starobního důchodu, za 
záslužnou a odpovědnou práci. Všichni společně si zavzpomínali na dobu strávenou 
prací pro spokojené stáří klientů MÚSS. Při setkání vládla velmi příjemná a přátel-
ská atmosféra. Ze setkání vyplynulo společné přání setkávat se i nadále každého čtvrt 
roku. Tímto bychom rádi vyjádřili poděkování paní Hintošové za poskytnutí azylu a 
zajištění příjemné obsluhy.                                                          -Bývalí zaměstnanci MÚSS-

Úspěšné zájezdy na adventní trhy do Saska
Vánoční tradice a zvyky u našich německých sousedů poznávali klášterečtí účastníci 
dvou zájezdů, které pořádalo město. Nejdříve se jelo společně autobusem do partner-
ského města Grossrückerswalde, kam od nás zavítalo 33 zájemců, aby se zúčastnili 
slavnostního rozsvícení vánoční pyramidy a dalšího adventního programu. Klášte-
recké účastníky akce srdečně přivítal starosta obce Jörg Stephan, který měl připravené 
i klasické adventní občerstvení v podobě klobás a svařáku. O 3. adventní neděli pak 
jeli přihlášení zájemci na adventní trhy do historického hornického města Annaberg-
-Buchholz. Tento zájezd na oblíbené tradiční trhy navštívilo 44 kláštereckých. Viděli 
zde přehršel tradičních krušnohorských výrobků, jako jsou dřevěné fi gurky a betlémy, 
nechybělo ani tradiční občerstvení v řadě stánků na náměstí, hornická kapela či atrak-
ce pro děti. Někteří z návštěvníků akce si prohlédli také cenný hornický betlém, který 
se nachází v kostele sv. Marie, či navštívili kostel sv. Anny, který je největším gotickým 
kostelem v Sasku. Oba zájezdy si jejich účastníci pochvalovali, poznali tak lépe tradice 
našich blízkých sousedů a užili si atmosféru tradičního adventu.                               -vfi s-

Doupovské hory v knize

Vůbec první komplexní monografi i, kte-
rá shrnuje nejnovější poznatky o přírodě, 
krajině a dílem i o historii Doupovských 
hor, vydala nyní Česká geologická služba 
a Muzeum Karlovy Vary. Na knize něko-
lik let pracoval kolektiv čtyřiceti autorů, 
specialistů z oblastí geologie, zoologie, 
botaniky a dalších. Knihu fi nančně pod-
pořilo i město Klášterec nad Ohří, proto 
se slavnostního křtu knihy na Zámku v 
Ostrově účastnil i starosta města Štefan 
Drozd. „Velmi mě zaujala informace, že 
všichni autoři publikace pracovali bez 
nároku na honorář. Je vidět, že je to jejich 
srdeční záležitost,“ reagoval starosta na 
představení knihy jejími vydavateli.
Obrazově bohatě vypravená kniha s čet-
nými boxy a množstvím příloh přináší 
na více než 500 stranách nejnovější in-
formace z výzkumů za poslední desetiletí 
i pohledy do historie, či dokonce dávné 
geologické minulosti. Je určena jak lai-
kům, tak odborníkům. Knihu je možné 
zakoupit také v galerii Kryt u turistické-
ho informačního centra v Klášterci nad 
Ohří, a to za 650,- Kč.                            -vfi s-
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PO - PÁ: 7.00 - 15.00PO - PÁ: 7.00 - 15.00
tel.: 474 336 336tel.: 474 336 336

Kancelář v obřadní síniKancelář v obřadní síni
na hřbitově v Kadanina hřbitově v Kadani

STÁLÁ SLUŽBA:STÁLÁ SLUŽBA:

776 33 22 18776 33 22 18

Zákaznická linka - ZDARMAZákaznická linka - ZDARMA

NON STOP:NON STOP:
800 26 11 28800 26 11 28

POHŘEBNÍ SLUŽBA KADAŇ

e-mail: kadan@pohrebnisluzbakadan.cz
web: www. pohrebnisluzbakadan.cz
Vysočanské zahrady a.s.     krematorium
Člen sdružení pohřebnictví
Poskytujeme kompletní služby v oboru pohřebnictví na vysoké úrovni.

PRODEJNA KRMIV
Osvobozená 777, Klášterec nad Ohří (naproti Penny).

Otevírací doba:
PO-PÁ  9-12   13-17  *  SO  8-12         Tel.: 720 739 769

V našem sortimentu dále naleznete:
• kompletní řadu vitamínů Mikrop (pro drůbež, králíky, 

ovce, kozy, skot, holuby, ...)
• kompletní řadu krmiv Energy´s (pro nosnice, kuřata, 

křepelky, krůty, kachny, brojlery, bažanty, králíky, ovce a 
kozy, koně, pštrosy, prasata,...)

• minerální lizy

SLUNEČNICE     1 kg  -    20 Kč
                        5 kg  -    90 Kč
                       25 kg  -  399 Kč                           

Lojové koule malé –  od   5.- /kus
Lojové koule velké – od 25.-/kus

Možnost platby kartou 
na prodejně !!!

Do kina Egerie v novém roce

Rekonstrukce kina Egerie se od samé-
ho počátku komplikovala, ale v tuto 
dobu práce fi nišují a blíží se ke zdárné-
mu konci. „Rekonstrukce byla rozdělena 
do tří fází,“ přibližuje dění v kině Petr 
Hybner. „Začalo to bouracími pracemi, 
kdy budově kina zůstaly prakticky jen 
obvodové zdi z jedné strany zateplené, a 
výplně. Druhou fázi, která se týkala všech 
rozvodů, ať už to byla elektrika silnoproud 
a slaboproud, vzduchotechnika, topení, 
rozvody vody i kanalizace máme také za 
sebou. Samozřejmě, že jsou hotové také 
rozvody na technologii kina (3D zvuk). 
Momentálně se tzv. zaklápí, což zname-
ná, že se dělají podlahy jak v kinosále, tak 
v předsálí, dělají se akustické obklady a 
vše se tzv. zavírá,“ potvrdil dokončování 
stavebních prací ředitel příspěvkové or-
ganizace Zámek Klášterec nad Ohří. To 
vše, o čem Petr Hybner hovořil, mělo být 
hotové do poloviny prosince a v součas-
né době již probíhají dokončovací práce. 
„Nastala poslední měsíční fáze, která 
bude dokončena v polovině ledna, a na 

řadu přijdou zařizovací prvky gastro, vy-
bavení kina nábytkem a sedadla do kino-
sálu, která se vyrábějí a přijdou usadit už 
do připraveného sálu,“ doplňuje Hybner. 
Úplně poslední pak přijde na řadu pře-
voz promítací techniky, která je uscho-
vána v prostorách zámku. Podle har-
monogramu by se vše mělo stihnout do 
15. ledna a poté přijde na řadu 14 denní 
zkušební provoz kina. Hlavně promítači 
se musí sžít s novou technologií a naučit 
se pracovat s novým 3D zvukem, proto-
že kapacita sálu se zmenšila z 200 míst 
na 103. Spuštění a ostrý provoz kina je 
tedy plánován na začátek února. Původ-
ní plány rekonstrukce kina se sice pro-
táhly o několik měsíců, ale nakonec se 
klášterečtí fanoušci pohyblivých obráz-
ků konečně dočkají opravdu důstojné-
ho moderního stánku. Přibydou i nová 
parkovací místa, která také v minulosti 
chyběla, takže návštěva kláštereckého 
kina konečně přinese návštěvníkům 
očekávaný komfort, kvůli kterému mu-
seli jezdit do jiných měst.                      -rony-

Svatební obřady se konají v obřadní síni 
zámku v Klášterci nad Ohří, ve ven-
kovních prostorách zámeckého parku, 
ale i na jiném, vámi zvoleném místě. 
V případě, že si pro tuto krásnou pří-
ležitost vyberete obřadní síň zámku ve 
stanovených termínech, je obřad zcela 
bez poplatku. Za svatební obřady mimo 
obřadní síň a stanovené termíny je účto-
ván poplatek 1 000 Kč. V přiloženém 
přehledu vám nabízíme seznam stano-
vených obřadních dní v roce 2017, včet-
ně jména oddávajícího. Všechny po-
třebné informace týkající se svatebního 
obřadu v Klášterci nad Ohří vám rády 
zodpoví pracovnice místní matriky, a to 
jak osobně přímo v kanceláři nacháze-
jící se v přízemí městského úřadu, tak 
telefonicky na tel. čísle 474 359 602 nebo 
723 690 153.                                  -rony-

Už víte, kdy si
řeknete své ANO?

Svatební obřady 2017
07. 01. 2017 – Ing. Štefan Drozd
18. 02. 2017 – PaedDr. Václav Homolka
25. 03. 2017 – Ing. Petr Hybner
22. 04. 2017 – Eva Kohoutová
20. 05. 2017 – Zuzana Ježková
03. 06. 2017 – Ing. Kateřina Mazánková
24. 06. 2017 – Stanislav Pechouš
22. 07. 2017 – Josef Suchý
29. 07. 2017 – Ing. Štefan Drozd
05. 08. 2017 – PaedDr. Václav Homolka
26. 08. 2017 – Ing. Petr Hybner
02. 09. 2017 – Eva Kohoutová
23. 09. 2017 – Zuzana Ježková
07. 10. 2017 – Ing. Kateřina Mazánková
11. 11. 2017 – Stanislav Pechouš
09. 12. 2017 – Josef Suchý

Plesová sezóna
2017

13. ledna - Maturitní ples GSOŠ 

                     - Oktáva

14. ledna - Myslivecký ples KSK

20. ledna - Maturitní ples GSOŠ 

                     - 4.S

21. ledna - Ples Lesní správy

29. ledna - Dětský karneval

                      - s Inkou Rybářovou

11. února - Divadelní ples

18. února - Reprezentační ples               

                   města Klášterce nad Ohří

11. března - Ples kulturního domu

18. března - Absolvenský ples 

                  GSOŠ Klášterec nad Ohří

Klášterec nad Ohří



Pronajmu byty v Klášterci nad Ohří 

následujících velikostí: garsoniera, 2+1, 
3+1. Dlouhodobá nájemní smlouva. 
Kontakt  777 818 144. 

BLEHA DANIEL 
RYBÁŘSKÉ POTŘEBY, VÝROBA KLÍČŮ 

KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ, PŘÍČNÁ 562 (SÍDLIŠTĚ)

*ZÁMKY * VLOŽKY * KOVÁNÍ * GRAVÍROVÁNÍ

* OPRAVA VLOŽEK FAB  

* VÝROBA VLOŽEK FAB DLE KLÍČE

PŘI PŘEDLOŽENÍ TOHOTO INZERÁTU ZÍSKÁTE 5% SLEVU NA ZAKOUPENÉ ZBOŽÍ

Předplatné
pohádek 2017

Od ledna 2017 bude možno v 
kulturním domě opět zakoupit 

permanentní vstupenku na 
všechny dětské pohádky

za cenu 250 Kč


Vystoupení MŠ Duha v domově pro seniory

Stejně jako v loňském roce, tak i letos jsme s dětmi naší mateřské školy Duha byli 
potěšit babičky a dědečky s předvánočním vystoupením v domově pro seniory. Naše 
nejmenší děti Kuřátka zatančily, Vlaštovičky zahrály pohádku „O koblížkovi“ a před-
školáci Sluníčka zazpívali písničky. Společně jsme si popřáli krásné vánoční svátky a 
děti s radostí rozdávaly malé dárečky, které pro seniory se svými učitelkami připravily. 
Radost byla vzájemná, protože i děti dostaly odměnu za svá vystoupení. Věříme, že i 
v příštím roce se ve zdraví budeme i nadále scházet a těšit se ze společných chvil při 
hraní nebo čtení pohádek od „pohádkové babičky“.                                     -J.Homolková-

Povedené adventní tvoření v galerii Kryt
Adventní tvůrčí dílny, které ve spolupráci 
s Irenou Hofh ans a ZUŠ organizuje gale-
rie Kryt, se těší velkému zájmu veřejnosti. 
Letošní otevřené dílny, které se konaly v 
průběhu Rozsvícení vánočního stromu, 
zaznamenaly vůbec největší návštěvnost 
v historii pořádání této akce. Děti si zde 
pod odborným výtvarným vedením 
dotvořily 140 ozdob, 90 svícnů a vytvoři-
ly120 svíček ze včelího vosku. „Tentokrát 
jsme se zaměřili hlavně na podporu regio-
nálních produktů, takže jsme ke zdobení 
využili krušnohorské ozdoby ze dřeva, kte-
ré vyrábí rodinná fi rma Rubino z Perštej-
na,“ prozrazuje Irena Hofh ans.  
Další dílny, které jsou určeny vždy jedné 
třídě z každé základní školy, se konají v 
průběhu prosince. Na nich si děti tvoří 
zdobené přání a také se podílejí na tvor-
bě svíčky ze včelího vosku. Od Denise 
Hofh ans se dozví i něco zajímavého o 
tradici Vánoc ve Švédsku. Navíc děti do-

stávají malou odměnu v podobě vlastno-
ručně upečených perníčků z dílny rodiny 
Hofh ans. Vše dotváří vánoční výstava 
plná betlémů a dalších výtvarných prací, 
která je v galerii Kryt k vidění až do kon-
ce letošního roku.                                 -vfi s-



19. listopadu 2016 - 19. února 2017 
Zámek 
FENOMÉN IGRÁČEK

Zámek Klášterec nad Ohří ve spolupráci s fi r-
mou Efko a Technickým muzeem v Brně vás 
zvou na výstavu pro celou rodinu.
Vstupné: 30 Kč

od 1. ledna do konce února
Knihovna
VÝSTAVA „PETRA WITTOVÁ – RUČNÍ 

PRÁCE“

V oddělení pro dospělé budete moci obdi-
vovat výrobky šikovné Petry Wittové. Práce 
z přírodních materiálů, malby na kameny 
a také výrobky ze skla. Zveme vás i na tuto 
výstavku.

7. ledna od 17 hodin
Kulturní dům
DIVADELNÍ STRAŠIDELNÁ STEZKA KUL-

TURÁKEM

Akce je určena odvážným dětem s rodiči. 
Stezkou vás po malých skupinkách budou 
provázet členové divadla Klas. Celá stezka 
skončí na velkém sále, kde si děti mohou 
zařádit na divadelní opičí dráze. Přicházet 
můžete mezi 17. - 18. hodinou, kdy budou 
jednotlivé skupinky postupně vyrážet na 
stezku. Vstupné je dobrovolné.

13. ledna od 19 hodin
Kulturní dům
MATURITNÍ PLES GSOŠ KLÁŠTEREC 

NAD OHŘÍ - OKTÁVA

14. ledna od 20 hodin
Kulturní dům
MYSLIVECKÝ PLES KLUBU CHOVATELŮ 

SLOVENSKÉHO KOPOVA

19. ledna od 18 hodin
Kulturní dům
AKADEMIE GSOŠ KLÁŠTEREC NAD 

OHŘÍ

20. ledna od 19 hodin
Kulturní dům
MATURITNÍ PLES GSOŠ KLÁŠTEREC 

NAD OHŘÍ - 4.S

21. ledna
Kulturní dům
PLES LESNÍ SPRÁVY KLÁŠTEREC NAD 

OHŘÍ

26. ledna od 19 hodin
Kulturní dům
SPOJOVACÍ DVEŘE

Repríza divadelní komedie DS Klas.
Vstupné: 50 Kč

29. ledna od 15 hodin
Kulturní dům
DĚTSKÝ KARNEVAL

s Inkou Rybářovou.
Jednotné vstupné: 70 Kč

18. února od 20 hodin
Kulturní dům
REPREZENTAČNÍ PLES 

MĚSTA KLÁŠTERCE NAD OHŘÍ

Hraje: Big Band Relax, moderuje: Michal Jan-
čařík, host: Monika Absolonová, Jaroslav Edr 
– hadí muž – akrobacie v půlměsíci, Taneční 
studio M, Bára Slámová – orientální tanec. 
Slosovatelné vstupenky.
Vstupné: 300 Kč

20. února od 19 hodin
Kulturní dům
UŽ NIKDY SÁM

Hrají: Zuzana Bydžovská, Pavel Liška, Josef 
Polášek. Nezůstávejte sami, přijďte se samo-
tě zasmát! Komedie Divadla Kalich.
Vstupné: 280 Kč / D 250 Kč / KMD 140 Kč

13. března od 19 hodin
Kulturní dům
FRANTIŠEK NEDVĚD 

A SKUPINA TIE BREAK

Koncert k 70. narozeninám „Velkej fl ám“.
Vstupné: 250 Kč / KMD: 150 Kč

KULTURA/KULTURNÍ PROGRAM
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Zavřete oči - 
Ples města Kadaně přichází

Připravte se opět na tradiční pouť 
za tříkrálovou kometou

Milí Klášterečáci, zveme vás opět na tra-
diční pouť za tříkrálovou kometou, která 
se uskuteční 6. 1. 2017. Vycházet se bude v 
18:00 od obchodního střediska Centrum. 
Nebudeme usilovat o rekord, ten je již od 
ledna 2016 v České knize rekordů zapsán. 
Možná si pamatujete, že naše vlasatice, 
tedy její konstrukce, měřila 14 metrů a 
za ní kráčel dlouhatánský průvod se svět-
ly, který dosáhl délky 205 metrů! V roce 
2017 nebudeme nic měřit, přesto doufá-
me, že opět přijdete, obzvláště děti se svý-

mi rodiči, všichni vyzbrojeni jakýmikoliv 
zdroji světla. Dětem budeme vyprávět 
nový příběh o ztraceném a znovunale-
zeném velbloudu Bloudovi. Pojďme spo-
lečně uzavřít vánoční čas tak, jak to nikde 
jinde v České republice ani nikde jinde na 
světě nedokáží. Pojďme Klášterec rozzářit 
a učinit jej jedinečným. Předem vám dě-
kujeme – Gymnázium a SOŠ Klášterec n. 
Ohří, MK Mont Illuminations, Římsko-
katolická farnost, Město Klášterec n. Ohří, 
Vítkovice-IOS.                             -M.Koubová-

Tentokrát s atmosférou první republiky.
Ples města Kadaně své hosty zavede do 
časů, kdy páni nosili motýlky a doplň-
kem opravdové dámy bylo boa. Společně 
si užijí večer plný ducha doby, která je 
vnímána jako jedno ze zlatých období 
naší minulosti.
„Chceme plesy města zaměřit vždy tak, 
abychom mohli hosty příjemně naladit,“ 
řekla k plesu ředitelka KZK Tereza Gvož-
diáková. „Proto jsme se rozhodli zasadit 
ho tentokrát do doby Oldřicha Nového, 
policejního rady Vacátka nebo Osvoboze-
ného divadla.“
Aby byla hudební složka co nejvěrnější, 
bude k tanci hrát orchestr Ježkovy stopy. 

Těleso, které se věnuje věrné interpretaci 
hudby Jaroslava Ježka a jeho současníků. 
Kdo by se necítil kovaným tanečníkem, 
bude moci využít lekce tance - to jak toho 
z vyšší společnosti, tak i tanečků pražské 
galerky z Jedové chýše.
„Chybět nebude samozřejmě tradiční foto-
koutek a chystáme i další drobná a milá 
překvapení,“ dodává Tereza Gvoždiáko-
vá. Potkáte se tak například i se staro-
pražským harmonikářem a na pořádek a 
dobré mravy bude dbát ochranka slože-
ná z prvorepublikových četníků. 
Ples města Kadaně se uskuteční v sobotu 
21. ledna od 19:00 hodin v KD Střelnice. 
Lístky jsou již v prodeji.                    -M.Šíl-

Krajkové snění v galerii Kryt
Nový rok začne v galerii Kryt představením rukodělné tradiční práce Krušnohoří, 
kterou je paličkovaná krajka. Příležitostné výrobě krajek se přímo v Klášterci nad Ohří 
věnuje ve svém volném čase čtrnáct žen, které se pro výměnu zkušeností pravidelně 
scházejí jednou týdně v městské knihovně. Kroužek krajkářek již dlouhodobě vede 
paní Radmila Tichá, která nám k připravované výstavě prozradila: „Představíme nejen 
krajku paličkovanou, ale také šitou a krajku z drátů. U všech vystavených prací budou 
uvedeni také autoři výtvarných návrhů, kterým se říká podvinky. Vystavíme také po-
třebné náčiní, které k této práci používáme.“ Výstava s názvem Krajkové snění začíná 
6. ledna v 17 hodin a potrvá do 31. ledna.                                                                           -vfi s-

Víme, kdo peče v Klášterci
nejlepší štrůdl

V městské knihovně slavíme příchod 
adventu soutěží o nejlepší štrůdl. I 
letos se do této soutěže zapojily větši-
nou klášterecké hospodyňky, ale ne-
chyběli ani pánové. Všichni napekli 
výborné štrůdly, ale nejlepší může být 
jen jeden. Porota složená z přícho-
zích příznivců této dobroty rozhodla, 
že nejlepší letos upekla paní Marcela 

Fojtová a my jí velice blahopřejeme. 
Vánoční atmosféru navodily koledy 
v podání kláštereckého pěveckého 
sboru Septem Cantet. Nádherné ceny 
pro všechny soutěžící dodaly místní 
fi rmy MK-mont, Th un 1794, a.s. a 
Sady Klášterec nad Ohří. Velice všem 
děkujeme, že nás podpořili, a přejeme 
šťastné a veselé Vánoce.                  -mbis-

O vánočních svátcích určitě přijde dob-
rá kniha vhod. A tak vám raději dáváme 
vědět, kdy nás můžete navštívit. V pátek 
23. 12. je ZAVŘENO. V Kláštereckém 
zrcadle bylo mylně uvedeno, že bude 
26. 12. otevřeno. Za toto nedopatření se 
omlouváme. Otevřeno budeme mít ješ-
tě ve středu 28. 12. a v pátek 30. 12.

Jak v městské knihovně 

Advent je oblíbené čtyřtýdenní období před Vánoci, které je vlastně přípravou 
na Vánoce. Letos advent začal už 27. listopadu. Mezi symboly adventu patří ad-
ventní věnec se čtyřmi svíčkami, přičemž každou adventní neděli se zapálí jedna 
svíčka. Tu první pro naše město zapálil starosta Štefan Drozd na kláštereckém 
náměstí při tradiční akci Rozsvícení vánočního stromu. Od té doby uběhly další 
tři neděle - bronzová, stříbrná a zlatá. A právě na té poslední - zlaté - se mohli 
před kláštereckým zámkem děti i dospělí rozloučit s obdobím adventu společně 
se svým oblíbeným Tomášem Bartákem a s Hnedle vedle. Teď už jsou před námi 
ty nejočekávanější svátky v roce, a proto z redakce Kláštereckých novin přejeme 
všem šťastné a veselé Vánoce plné lásky, štěstí a porozumění.                          -rony-

foto:Marian Trubiroha
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02.01.(Po)    17:00 - 18:00
08.01.(Ne)    15:30 - 16:30
09.01.(Po)    17:00 - 18:00
14.01.(So)    12:15 - 14:15
15.01.(Ne)    15:30 - 16:30
16.01.(Po)    17:00 - 18:00
21.01.(So)    09:30 - 11:30
22.01.(Ne)    15:30 - 16:30
23.01.(Po)    17:00 - 18:00
29.01.(Ne)    11:00 - 13:00
29.01.(Ne)    15:30 - 16:30
30.01.(Po)    17:00 - 18:00
Modře označené datumy = Bruslení s hokejkou

Bruslíme
v lednu

Zastupitelstvo 
schválilo rozpočet 
a rozdělilo dotace 

na činnost
Prosincové zasedání zastupitelstva měs-
ta se neslo ve znamení fi nancí. Schvá-
len byl rozpočet na rok 2017, o kterém 
Vám podrobnější informace přineseme 
v lednovém čísle Kláštereckých novin. 
Rozdělovaly se také dotace na činnost 
dle nových zásad schválených letos 
v září. V rámci dotačního programu 
„Podpora činnosti v oblasti tělovýchovy, 
sportu a volnočasových aktivit, zejména 
dětí a mládeže, pro rok 2017“ schválilo 
zastupitelstvo šest dotací v celkové výši 
3.730.000 Kč těmto žadatelům:
Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 
- 130.000 Kč, Tělovýchovná jednota 
Klášterec nad Ohří - 950.000 Kč, Spo-
lek Hokejový klub Klášterec nad Ohří 
- 1.800.000 Kč, Fotbalový klub Klášterec 
nad Ohří - 550.000 Kč, Tenisový klub 
lázně Evženie - 150.000 Kč, SK SPV 
Klášterec nad Ohří, z.s. - 150.000 Kč. 
Rada města na začátku prosince roz-
hodla o poskytnutí 18 dotací v celkovém 
objemu 400.000 Kč ve stejném progra-
mu, kdy jednotlivé dotace jsou nižší než 
50.000 Kč, a to následovně:
SK saně Klášterec z.s. - 35.000 Kč, 
AVZO TSČ ČR z. s. Pobočný spolek 
Měděnec - 15.000 Kč, Fotbalový klub 
Rašovice - 45.000 Kč, TOJIMOTO 
team, z.s. - 30.000 Kč, TJ Ohře Klášte-
rec nad Ohří - 35.000 Kč, TJ TATRAN 
Klášterecká Jeseň z. s. - 30.000 Kč.
V současné době jsou vyhlášeny dotační 
programy na podporu kulturních akcí a 
projektů v roce 2017 a na podporu pro-
jektů v oblasti tělovýchovy, sportu a vol-
nočasových aktivit dětí a mládeže pro 
rok 2017.                                                -achl-

Pohřební služba
František Barák

Klášterec nad Ohří
zajistíme pro vás všechny potřebné činnosti

spojené s úmrtím vašeho blízkého
• civilní a církevní obřady v Klášterci s následnou kremací 

nebo uložením do hrobu
• obřad v Obřadní síni na hřbitově v Kadani, Perštejně a 

okolí
• kremace bez obřadu

Náměstí E. Beneše 10 – vedle pošty, Klášterec nad Ohří
tel. 474 332 218          non stop služba 602 491 050

po-pá 8 - 13,30 hodin                   www.levnypohreb.cz

V polovině listopadu se na klášterecké základní škole v Krátké ulici konaly okresní 
plavecké přebory žáků 8. a 9. tříd. „Musím říct, že letos je to velmi povedený ročník,“ 
pochlubil se v průběhu závodů jejich organizátor a zástupce ředitelky Základní školy v 
Krátké ulici Jiří Hnilička. „Dostavili se totiž plavci z Chomutova i Kadaně, a to v hojném 
počtu. Trochu mě mrzí, že z Klášterce byla účast velmi malá, přestože naši bývalí žáci by 
tu klidně mohli plavat. I přesto dnes v bazénu plave více než sto účastníků, což je krásný 
počet. A já doufám, že příští rok tyto závody uskutečníme opět, a to se stejnou účastí.“
Podrobné výsledky okresního plaveckého přeboru najdete na webové adrese www.
zskratka.cz.                                                                                                                                   -miny-

Plavecké přebory na ZŠ Krátká

První Klášterecký turnaj v šipkách 

Dne 30. listopadu proběhl v Domo-
vě pro seniory v Klášterci nad Ohří 1. 
ročník Kláštereckého turnaje v šipkách, 
kterého se zúčastnilo 6 týmů z Domovů 
pro seniory z Kadaně, Mašťova, Cho-
mutova, Vejprt, Klášterce a Domova 
pro osoby se zdravotním postižením z 
Kadaně. Po vzájemných a velice vyrov-
naných soubojích všech domovů si na-
konec vyházel první místo ryze dámský 

tým z Chomutova, stříbro vybojoval 
tým z Vejprt a třetí místo si odváží chlapi 
do Mašťova. Na bramborovém 4. místě 
skončil tým z Kadaně, za nimi se umísti-
li bojovníci z DPOZP Kadaň a náš kláš-
terecký tým se usadil na samém chvos-
tu. Užili jsme si krásné sportovně laděné 
odpoledne a příští rok se budeme těšit 
na 2. ročník... Do té doby budeme pilně 
trénovat.                                         -J. Praková-

Souboj domácích na jednom hřišti

Na znovuotevřeném rašovickém fotba-
lovém hřišti se odehrál velmi očekávaný 
zápas okresního přeboru mezi domácí-
mi Rašovicemi a domácí Kláštereckou 
Jesení. Ne, to není překlep. Obě muž-
stva využívají fotbalové hřiště v Rašo-
vicích a jsou vedeni jako domácí muž-
stvo. Ačkoli po prvním poločase vedla 
Jeseň už 3:0, v průběhu druhé půle se 
síly vyrovnaly a utkání nakonec skonči-
lo smírně 3:3.
O vítězi domácího duelu tak musely 
rozhodnout penalty a v těch byli úspěš-
nější hráči Klášterecké Jeseně.
„Dařilo se nám, máme jednu porážku,“ 
řekl nám po zápase předseda TJ Klášte-
recká Jeseň Tomáš Stinčík při dotazu na 

průběh první části sezóny. „Chtěl bych 
poděkovat všem chlapcům, i těm novým, 
kteří přišli k nám do oddílu, za docházku. 
Na podzim se nám dařilo, v mužstvu je 
nesmírná bojovnost i soudržnost, takže já 
jsem moc spokojený.“
„Pro nás nebyl podzim zrovna jednodu-
chý, protože jsme chytili ty nejtěžší soupe-
ře hned na začátku,“ hodnotil podzim 
předseda klubu FK Rašovice Martin Ba-
šus. „Pak se tým trochu vzchopil a začali 
jsme dělat trochu body. Trochu trvalo, než 
jsme si znovu zvykli na domácí hřiště, na 
kterém jsme začali po delší době opět 
hrát. Ale ten střed tabulky, kde jsme teď, je 
důstojné místo. Podzim nám nikdy moc 
nešel, musíme zabojovat na jaře.“  -miny-


